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Säkerhetspolicy Region Blekinge 
Region Blekinges vision ”Den bästa livsmiljön för hållbar tillväxt och hälsa” syftar till att främja regionens arbete
för en hållbar utveckling i hela Blekinge. Regionens säkerhetsarbete syftar till att stötta och skapa
förutsättningar för att uppnå regionens vision. 

Region Blekinge ska värna människor, egendom, verksamheter samt grundläggande värden som 
demokrati, rättvisa, integritet och förtroende. Invånarna ska känna trygghet i Region Blekinges 
verksamheter och ha förtroende för att deras information skyddas och hanteras på rätt sätt. Region 
Blekinge ingår i det svenska krisberedskapssystemet och utgör en del av totalförsvaret. Regionens 
samhällsviktiga verksamhet måste fungera oavsett påverkan och ska skyddas och säkras. 

Säkerhetspolicyn ger styrning åt regionens systematiska säkerhetsarbete som avser personsäkerhet,
krisberedskap, civilt försvar, informationssäkerhet samt säkerhetsskydd. Region Blekinge ska arbeta aktivt 
för att uppnå en god trygghet, säkerhet och robusthet. För att lyckas krävs det ett systematiskt 
säkerhetsarbete inom hela organisationen. Detta innebär strukturerad riskhantering, ständiga förbättringar, 
rätt skyddsåtgärder och att avvägning sker mellan säkerhet, effektivitet och ekonomi. 

Ett väl fungerande systematiskt säkerhetsarbete främjar verksamheternas funktion, kvalitet och effektivitet 
samt förmågan att förebygga och hantera allvarliga störningar, kriser och ytterst krig. Gällande lagar, krav 
och överenskommelser ska följas och utgör grunden för säkerhetsarbetet inom Region Blekinge. 

Områden för det systematiska säkerhetsarbetet 

Personsäkerhet 
Området personsäkerhet innefattar den strategiska inriktningen som rör personsäkerhet, fysisk säkerhet, 
trygghetstjänster och bevakning. 

Krisberedskap
Regionen bedriver i stor omfattning samhällsviktig verksamhet. Krisberedskapsarbetet syftar till att
säkerställa att regionens verksamheter är robusta och motståndskraftiga vid oönskade händelser. Arbetet 
ska bedrivas genom riskidentifiering, sårbarhetsanalyser, riskhantering, förmågehöjande åtgärder och 
uppföljning av inträffade händelser. 

Civilt försvar 
Regionens samhällsviktiga verksamhet måste fungera även vid höjd beredskap och krig. Region Blekinge 
är en aktör i samhällets totalförsvar och arbetet syftar till att bidra till målen för det civila försvaret. Detta 
ska ske med utgångspunkt från krisberedskapsorganisationen under fredstid. 
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Informationssäkerhet 
Region Blekinge ska se till att informationen är tillgänglig för behörig och laglig åtkomst, att den gallras 
utifrån gällande regelverk, att den är korrekt och fullständig, att den inte förvanskas eller förstörs samt att 
det finns en spårbarhet i hanteringen av informationen. 

Säkerhetsskydd
Med säkerhetsskydd avses skydd av säkerhetskänslig verksamhet mot spioneri, sabotage, terrorismbrott 
och andra brott som kan hota verksamheten samt skydd i andra fall av säkerhetsskyddsklassificerade
uppgifter. 

Målsättningar för regionens systematiska säkerhetsarbete 

 Patienter, besökare, resande, studerande, medarbetare och förtroendevalda ska vara och känna sig 
trygga i Region Blekinges lokaler och verksamheter. 

 Region Blekinges verksamheter ska vara robusta och ha god beredskap för att hantera kriser och 
extraordinära händelser, såväl i fredstid som vid höjd beredskap och krig. 

 Region Blekinge ska bedriva informationssäkerhetsarbete inom samtliga verksamheter. Det ska ske 
riskbaserat för att säkerställa att rätt säkerhetsåtgärder används samt utifrån tydliga roller och ansvar. 

 Region Blekinge och dess verksamheter ska bedriva och upprätthålla ett adekvat säkerhetsskydd. 

 Region Blekinge ska bedriva ett effektivt arbete mot oegentligheter och otillåten påverkan. 

 Region Blekinge ska arbeta för en god säkerhetsmedvetenhet och en gemensam säkerhetsstruktur 
inom regionens samtliga verksamheter. 

Genomförande 
Säkerhetspolicyn gäller för hela organisationen och för alla verksamheter som bedrivs i egen regi eller via 
avtal. Den som anlitar entreprenörer, inhyrd personal, konsulter och leverantörer ska säkerställa att 
externa medarbetare omfattas av policyn. 

Förverkligandet av säkerhetspolicyn sker genom nedbrytning av målsättningarna i olika styrande 
dokument inom säkerhetsområdet. Dessa dokument säkerställer också följsamhet till relevanta lagar inom 
områdena och beskriver ansvar, uppgifter och närmre inriktning. Styrande dokument utformas och 
beslutas av den instans som regleras i regionens riktlinjer för styrande dokumentation. 

Planering, genomförande och uppföljning av policyn och det systematiska säkerhetsarbetet sker med 
utgångspunkt från Region Blekinges styrmodell. 
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